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VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

Periodo: 2021 -1

DETALLE DE PLANILLA

Fecha Max. de pago: 15/02/2021

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Direccion Centro Adm. de la Empresa:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

CENTRO . MALECON . S/N. CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE . GOBERNACION.

No. CEDULA
1 0918582206
2 0918582206
3 0918582206
4 0918582206
5 0918582206
6 0918582206
7 0918582206
8 1204646010
9 0915572069
10 0802878546
11 0802878546
12 0911254373
13 1709328437
14 0911976371
15 0911976371
16 0919552406
17 0922481254
18 0918938721
19 0911372878
20 0923493001
21 0918134982
22 0922389242
23 0922389242
24 0920956000
25 0920956000
26 0916753338
27 0916753338
28 0916753338
29 0911395861
30 0917667107
31 0917667107
32 0917667107
33 0917122707
34 0917122707
35 0917122707
36 0917122707

NOMBRES Y APELLIDOS
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
AMORES RODRIGUEZ PRISCILA MABELL
ANDRADE REYES DIANA CUMANDA
ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
ARBOLEDA JIMENEZ ANGELA IDALIA
ASTAIZA VALLEJO ANDREY MIJAIL
AYALA HAPPE PATRICIA JOSEFINA
AYALA HAPPE PATRICIA JOSEFINA
BALLADARES RODRIGUEZ OMAR ALONSO
BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA
BENITES MATAMOROS SEGUNDO LEONEL
BRIONES CORNEJO ESTHER ELIZABETH
CAGUANA REINO JUAN CHRISTIAN
CAMPOS ROMERO SORAYA DEL ROCIO
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CHIRIBOGA LOOR JUAN STEVEN
CHIRIBOGA LOOR JUAN STEVEN
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORTEZ PENAFIEL CARMEN DEL CONSUELO
CRESPO GRANDA ANDREA PRISCILA
CRESPO GRANDA ANDREA PRISCILA
CRESPO GRANDA ANDREA PRISCILA
CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO
CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO
CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO
CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO

NUT
5344329
4906352
4561827
4422700
4224523
3477156
3253416
1405079
4325569
4484909
3639212
2726600
1651455
3311644
1931513
4927408
5214801
4652046
4369533
2607735
1658033
5304385
4388848
1518013
3783119
4823486
3619330
2602481
3351207
1426350
4310286
2386031
1091334
1113230
5192389
2037002

VALOR
36.18
23.74
43.32
37.44
32.47
23.25
23.92

159.92
72.39
89.39
71.56

136.67

227.10
32.94
42.36
71.39

8.29

104.17
61.66

131.60

137.87
94.19

159.34
21.32
16.29
68.98
52.33
41.10
2354
60.82
76.59
76.59
50.03
10.88
54.74
13.12



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2021 -1

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/02/2021

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

R.U.C: 0968604120001

Direccion Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . MALECON . S/N. CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE .

Teléfono: 042590700
VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

GOBERNACION.

No.
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

CEDULA
0917122707
1708764939
1204354912
0910578004
0913462263
0917892317
0917892317
0917892317
0917892317
0926196726
0926196726
0926196726
0926196726
0926196726
0916588130
1711729457
1711729457
1711729457
1711729457
0918261231
0918261231
0918261231
1719171660
1719171660
0913391462
0956986038
0956986038
0956986038
0956986038
1713999074
0932562408
1206050310
0702206152
0702206152
0702206152
0919712638
0919712638
0919712638
0907628770
0912378593
0915684591
0914862362

NOMBRES Y APELLIDOS
CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO
CUEVA ARMIJOS JUAN MARTIN
DAVILA SANTILLAN LISBETH NARCISA
DOMINGUEZ CASTRO OMAR IVAN
ESTRADA LECARO MARIA DEL PILAR
FERNANDEZ ENRIQUEZ JUAN CARLOS
FERNANDEZ ENRIQUEZ JUAN CARLOS
FERNANDEZ ENRIQUEZ JUAN CARLOS
FERNANDEZ ENRIQUEZ JUAN CARLOS
FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH
FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH
FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH
FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH
FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH
GALLARDO GUTIERREZ JOSE MIGUEL
GARCIA ESCOBAR SERGIO DARIO
GARCIA ESCOBAR SERGIO DARIO
GARCIA ESCOBAR SERGIO DARIO
GARCIA ESCOBAR SERGIO DARIO
GUERRA GUZMAN ROSA AMELIA
GUERRA GUZMAN ROSA AMELIA
GUERRA GUZMAN ROSA AMELIA
GUERRERO POZO JORGE EDUARDO
GUERRERO POZO JORGE EDUARDO
GUEVARA DELGADO RUBEN EDUARDO
GUI DESCAIRE ELENA
GUI DESCAIRE ELENA
GUI DESCAIRE ELENA
GUI DESCAIRE ELENA
HIDALGO ONATE CHRISTIAN MARCELO
LABORDA ALBAN ALLISSON ANDREA
MARIDUENA GUERRERO TYRONE ESTEFANO
MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA
MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA
MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA
MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA
MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA
MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA
MEDINA VALLEJO JOSE GERARDO
MITE DEL ROSARIO EDUARDO DE LAS MERCEDES
MONSERRATTE FRANCO ERNESTO WLADIMIR
MONTECE QUIGUANGO EFREN ARMANDO

NUT
1221859
1319104
4539952
5209795
3979100
3895696
3712221
2579690
1866481
4283524
3939085
3377998
5334233
3188367
2864745
5304032
3380781
2798785
1760369
4299147
4615468
4966696
4050218
5193247
4255571
4189585
3487660
4715081
5199283
3743227
4294005
4840426
5381803
3649455
5367786
1507514
2859795
3787973
5317329
4202490
2305974
2345138

VALOR
6.69
48.96
131.32
52.70
292.55
33.53
43.11
77.19
64.37
18.80
13.96
13.80
30.73
21.81
75.52
94.69
47.14
62.65
26.86
66.61
37.82
32.35
33.14
101.31
26.06
51.80
88.37
59.91
29.03
57.45
61.05
121.41
19.14
64.69
95.94
27.53
120.75
114.77
215.00
30.51
206.58
157.14



Periodo:

2021 -1

Nombre o Razén Social de la Empresa:

Direccion Centro Adm. de la Empresa:

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/02/2021

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

CENTRO . MALECON . S/N. CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE .

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

GOBERNACION.

No.
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

11

CEDULA
0914862362
0914862362
0910573898
0910573898
0910573898
0910573898
0922579214
0922579214
0922579214
0924366487
0926079559
0926079559
0919549386
0919549386
0919549386
0919093146
0919093146
0919093146
0919093146
0919093146
0919093146
0919093146

0919093146

0907870968

0907870968

0925298119

0925298119

0925298119

0925298119

0925298119

0925298119

0925298119

0925298119

0918360397

0919698704

1714754528

1721012928

0922035035

0930420930

NOMBRES Y APELLIDOS
MONTECE QUIGUANGO EFREN ARMANDO
MONTECE QUIGUANGO EFREN ARMANDO

MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA
MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA
MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA
MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA

MORENO POSLIGUA EMILIA ELIZABETH
MORENO POSLIGUA EMILIA ELIZABETH
MORENO POSLIGUA EMILIA ELIZABETH
NARVAEZ FERNANDEZ ESTELA MARY
ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN
ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN

ORDORNEZ LOOR CLARA ALBERTINA
ORDONEZ LOOR CLARA ALBERTINA
ORDORNEZ LOOR CLARA ALBERTINA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA
OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA

OREJUELA TORRES ANGIE ILEANA

PATINO BALDA JORGE ANTONIO XAVIER

PATINO BALDA JORGE ANTONIO XAVIER

PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN
PLAZA TUMBACO MARIA FERNANDA

PONCE IZQUIERDO CINTHIA MARIA

POSSO CORDERO JUAN ALEJANDRO

QUINTANA JIMENEZ JOSE IGNACIO

RECALDE ESCOBAR MANUEL STEFANO

RESTREPO ALVEAR SAMANTHA ELISA

NUT
5301593
3487454
2418107
3192399
4567336
3636475
3889949
2007294
2111284
1471797
4222639
4422836
4838502
4034905
1968304
2460594
3515773
2186572
2007919
1938418
1565423
1484520

2930359

1593324

2532086

3628485

5258006

4852686

1948991

2625204

3958391

4292309

4512283

4478751

4690234

1392685

1260326

4476525

2343639

VALOR
52.53
32.08
27.66
36.41
68.43
45.10

142.88
54.66
27.49
54.41
35.15
32.80
94.12
23.53
24.00
21.86
16.40
21.86
21.86
18.79
12.24
13.60

30.06

131.62

232.75

46.12

11.40

19.75

63.56

64.75

17.15

39.06

21.93

88.26

117.18

85.06

78.89

21.06

134.50



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2021 -1

Nombre o Razén Social de la Empresa:

Direccion Centro Adm. de la Empresa:

DETALLE DE PLANILLA

Fecha Max. de pago:

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700

15/02/2021

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

CENTRO . MALECON . S/N. CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE . GOBERNACION.

No.

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

CEDULA

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0924990328

0924990328

0916481328

0920579190

0930226642

0930226642

1203924699

0961494960

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0927334813

0927334813

0913741609

0919127795

0919127795

0919127795

0913770186

1709886228

1709886228

1206271437

0928435536

0913976908

NOMBRES Y APELLIDOS

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REYES AYERVES GUADALUPE PATRICIA

REYES AYERVES GUADALUPE PATRICIA

RODRIGUEZ PAPPE SOLANGE PAMELA

SANCHEZ CUESTA GILDA EDITH

SANCHEZ VILLAMAR GUILLERMO ELISEO

SANCHEZ VILLAMAR GUILLERMO ELISEO

SAONA LOZANO ROSARIO VALERIA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR DE LA A LUIS LEONARDO

SOTOMAYOR DE LA A LUIS LEONARDO

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TORO VARGAS LORENA PATRICIA

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

VECILLA ARAGUNDI ALDO NAUM

VERA AVILES ALEXANDER FRANCISCO

VITERI GOMEZ JULIO CESAR

NUT

4275125
1219121
5354675
3512809
2425947
3143297
4535783
3117234
3458124
4750331
3397711
4432769
4298536
3438423
5223726
4555398
4222264
4194103
3382535
4823992
2390466
4364627
1335007
2049581
4319759
2625131
2575977
1682349
3618971
4630985
4194004

5199638

Total:

VALOR

28.24

20.65

39.28

33.24

20.80

27.47

23.88

34.77

235.35

505.42

21.22

49.71

98.79

36.24

23.41

37.89

135.48

128.64

106.08

53.51

33.43

248.35

70.73

81.41

63.39

56.94

324.20

83.14

330.65

39.65

114.29

95.94
10645.38





